PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 006/2019

RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA

ENTREVISTA TÉCNICA

Conforme item 1.3 do Termo de Referência 006/2019, a Comissão do

Processo Seletivo instituída por meio da Portaria nº 119/2019 torna público o

resultado preliminar da Entrevista Técnica (2º Etapa) definida em seu item 4.1.2.

Informamos os recursos referentes a esse Resultado Preliminar devem

ser interpostos através do link informado no item 8.1 do Termo de Referência nº

006/2019, seguindo o prazo descrito no item 7 do Termo de Referência.

3.1 CARGO: Técnico Administrativo I - Nível “A” 6hs

NOME
NOTA ENTREVISTA

TECNICA (2ª ETAPA)
CLASSIFICAÇÃO

Kamila Santos Macêdo 90 1º

Samara Gomes da Costa 58 Desclassificada*

*4.1.2.9 O candidato será classificado se obtiver a pontuação mínima de 70% de acordo com a pontuação atribuída na 2ª etapa

do processo;

Goiânia, 10 de outubro de 2019.

Rogério Gomes da Silva

Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Portaria nº 119/2019

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br
mailto:processo.seletivo@ovg.org.br